

Handläggare
Sara Heppling Trygg
Telefon: 08-508 24 017

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Parkinvesteringar 2016-2018

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ansöka medel för nedan redovisade parkinvesteringar under perioden 2016-2018.
2. Ärendet skickas till Trafikkontoret.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Susanne Leinsköld
Avdelningschef Stadsutveckling

Bakgrund

Medel för mindre investeringar fördelas direkt till stadsdelsnämnderna. För större investeringar ska stadsdelsnämnden ansöka om investeringsmedel hos kommunfullmäktige. Stadsledningskontoret gör med hjälp av trafikkontoret en bedömning och prioritering av alla stadsdelsförvaltningars ansökningar och lägger därefter ett förslag till investeringsbudget.

För 2015 har stadsdelsförvaltningen tilldelats 5 miljoner för den pågående upprustningen av Västerholmsstråket/Västerholmsparken.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att parkinvesteringar görs enligt prioriteringar med det bifogade underlaget för investeringsönskemål år 2016-2018. Förvaltningen ansöker om medel för upprustning av lekplatsen Idleken, Stångholmsparken och Sättradalsparken.

Lekplatsen Idleken

Prioritet 1 är lekplatsen Idleken som i avvaktan på bostadsbyggnation längs Vårbergsvägen inte har upprustats, trots ett stort behov. Lekplatsen är viktig för området, strategiskt placerad mellan Skärholmen och Vårberg. Enligt tidigare plan skulle en ny lekplats förläggas väster om den befintliga för att ge plats åt en förskola där lekplatsen ligger idag, men den projekteringen ligger nu på is. En förskola på denna plats är beroende av att bostäder längs med Vårbergsvägen färdigställs, ett projekt som är oklart om det kommer att genomföras, så i dagsläget har förvaltningen ingen tidsplan för eventuell förskola. Vid en senare analys av markförhållandena på de båda ytorna för att se var det är lämpligast att förlägga en ny lekplats respektive eventuell ny förskola framgår dessutom att lekplatsen bör vara kvar på samma plats. I samband med det programarbetet kommer samrådsmöten att genomföras i tidigt skede och medborgarnas idéer och tankar kring platsen tas tillvara.

Stångholmsparken

Prioritet 2 är Stångholmsparken, en långsmal parkyta mellan parkeringshus och gata i Vårberg. Lekplatsen saknar det som kännetecknar en god lekmiljö och är med sin form och sitt utförande svår att sköta men har potential att rustas och utformas till en tilltalande och trygg mötesplats.

Sättradalsparken

Prioritet 3 är Sättradalsparken, som även den är en långsmal park och lekpark. Parken kännetecknas som stadsdelens ”flaggskepp” beträffande parkerna. Det är därför viktigt att kunna behålla det kännetecknet och för att kunna det behövs en rejäl ansiktlyft samt att eventuellt titta på förnyelser av parkens form som kan upplevas något monoton.

Bilagor

1. Investeringsönskemål 1 2016-2018
2. Investeringsönskemål 2 2016-2018
3. Investeringsönskemål 3 2016-2018